平成 27年１月 14日

各 位

会 社 名 ロングライフホールディング株式会社

代表者名 代表取締役社長 遠藤 正一

     （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4355)

問合せ先 常務取締役管理本部長 瀧村 明泰

     （TEL．06－6373－9191)

日本ロングライフ株式会社のホームページリニューアルのお知らせ

 当社の連結子会社である日本ロングライフ株式会社のホームページを、下記のとおりリニュー

アルいたしましたので、お知らせいたします。

記

概要

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.j-longlife.co.jp/

トップページ

今回のリニューアルでは、より使い勝手のよいサイトを目指しました。今後とも、分かりやす

く使いやすいホームページとなるよう内容の充実を図ってまいりますので、引き続きご利用いた

だけますようお願いいたします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

ロングライフホールディング株式会社 経営企画室

TEL．06-6373-9191／FAX．06-6373-9197

NEWS RELEASE